
Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 1
03/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 03/11/2019 ore 15:30

Serie n° 7 di 7
2 PERONI NIVES 2007 SPORT MANAGEMENT 01:30.40
3 MANZA LINDA 2007 SCHIO NUOTO 01:16.50
4 PERUFFO AURORA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:18.20
5 REZZARO MATILDE 2007 SPORT MANAGEMENT 01:31.70

Serie n° 6 di 7
1 MANTOVANI ALICE 2006 AQUAPOLIS 01:15.76
2 GOLIN MATILDE 2005 SPORT MANAGEMENT 01:12.16
3 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:10.80
4 SCALCO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:11.00
5 CONTI ANNA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:13.20

Serie n° 5 di 7
1 SCOMAZZON ALICE 2004 SPORT MANAGEMENT 01:08.39
2 ZALTRON GIORGIA 2006 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 01:08.04
3 MELZI D'ERIL ISABELLA BIANCAMARIA GAETANA2002 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 01:07.63
4 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:07.68
5 SIMIONI GAIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:08.20
6 GRIGGIO AURORA 2007 GABBIANO 01:10.40

Serie n° 4 di 7
1 LANCERINI GIULIANA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:07.19
2 PERLOTTO VITTORIA 2006 SCHIO NUOTO 01:07.02
3 DALLE NOGARE MARTA 2003 SCHIO NUOTO 01:06.63
4 VIVIAN CAMILLA 2004 SPORT MANAGEMENT 01:06.66
5 CAMPAGNOLO EVA 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 01:07.12
6 PASQUETTO EMMA 2007 GABBIANO 01:07.40

Serie n° 3 di 7
1 GABRIELI MARIA 2002 AQUAPOLIS 01:05.00
2 ZOLLINO MAURA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 01:04.05
3 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:03.71
4 LENZI MARIA SOLE 2006 GABBIANO 01:03.91
5 FAVERO FRANCESCA 2005 AQUAPOLIS 01:04.15
6 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO 01:06.28

Serie n° 2 di 7
1 DE MOZZI SOFIA 2006 TEAM VENETO 01:02.08
2 SANNA FEDERICA 2001 AQUAPOLIS 01:01.40
3 PERETTO BERTONCELLO MARIA CLARA2003 TEAM VENETO 01:00.87
4 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS 01:01.09
5 MENEGUZZO ANDREA 2001 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 01:01.60
6 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO 01:02.30

Serie n° 1 di 7
1 MENEGHINI NOEMI 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:00.54
2 PERUZZO ELENA 2004 TEAM VENETO 00:59.94
3 BENACCHIO BENEDETTA 2002 TEAM VENETO 00:57.83
4 LAGO REBECCA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 00:59.29
5 GRENDENE NOEMI 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 01:00.17
6 BALDIN MARIA SOLE 2003 AQUAPOLIS 01:00.64
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 2
03/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 03/11/2019 ore 15:42

Serie n° 7 di 7
1 SCIESSERE TOMMASO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:13.10
2 KOBLISCHEK NICCOLO' 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:08.30
3 SERAFIN MARCO 2005 SPORT MANAGEMENT 01:06.50
4 PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANO 01:07.03
5 ROSO GIOVANNI 2006 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 01:10.00

Serie n° 6 di 7
1 ZEN NICOLA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:06.50
2 BETTINI FILIPPO 2006 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 01:06.10
3 DAL MAISTRO DANIEL 2006 SCHIO NUOTO 01:04.90
4 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANO 01:05.86
5 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:06.26

Serie n° 5 di 7
1 BOTTARO MARCELLO 2005 GABBIANO 01:03.32
2 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:02.49
3 GIGANTE MIRCO 2002 SPORT MANAGEMENT 01:00.96
4 MICHELETTO ENRICO 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 01:01.45
5 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:03.30
6 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 01:03.81

Serie n° 4 di 7
1 RAGAZZO GIANLUCA 2004 GABBIANO 00:59.28
2 JORIZZO RICCARDO VITTORIO 2003 SCHIO NUOTO 00:59.05
3 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTO 00:58.49
4 ZATTARA GIOVANNI 2004 SCHIO NUOTO 00:59.05
5 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANO 00:59.12
6 TOTO LUCA 2006 GABBIANO 01:00.10

Serie n° 3 di 7
1 BORELLA TOMMASO 2004 GABBIANO 00:58.20
2 LO CASTRO NICOLO' 2003 GABBIANO 00:57.02
3 LANCERINI LUIZ 2004 TEAM VENETO 00:56.84
4 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 00:57.01
5 FIORESE EMANUELE 2003 AQUAPOLIS 00:57.74
6 BORDIGNON THOMAS 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 00:58.30

Serie n° 2 di 7
1 BERNARDELLE ELIA 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 00:56.65
2 DALLE RIVE PAOLO 2000 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 00:56.41
3 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 00:56.18
4 FABRIS MATTIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:56.26
5 MARCHIORELLO TOMAS 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:56.64
6 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO 00:56.68

Serie n° 1 di 7
1 GRENDENE ANDREA 2002 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 00:55.93
2 LANCERINI JOSE' 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:54.66
3 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 TEAM VENETO 00:51.80
4 ALBERTI MARCO 1999 AQUAPOLIS 00:53.89
5 PAROLIN ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 00:55.04
6 POIESI ANDREA 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 00:56.03
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 3
03/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 03/11/2019 ore 15:53

Serie n° 4 di 4
2 DALLE NOGARE GIULIA 2007 SCHIO NUOTO 01:34.80
3 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS 01:30.40
4 MANTOVANI ALICE 2006 AQUAPOLIS 01:34.07

Serie n° 3 di 4
2 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:28.50
3 RAMPAZZO ELENA 2006 GABBIANO 01:23.88
4 DE TOMI CAMILLA 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 01:25.01
5 DE TOMI GAIA 2007 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 01:29.10

Serie n° 2 di 4
1 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTO 01:21.44
2 NALON VITTORIA 2004 GABBIANO 01:19.57
3 ZILIO MARIKA 2006 TEAM VENETO 01:16.41
4 ZANON ARIANNA 2004 TEAM VENETO 01:18.90
5 FIORESE SUSANNA 2003 AQUAPOLIS 01:20.56
6 MELZI D'ERIL MARIA TERESA GAETANA 2004 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 01:21.52

Serie n° 1 di 4
1 ORTIS ADELE 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 01:15.39
2 AGUGIARO SOFIA 2003 TEAM VENETO 01:13.98
3 BIZZOTTO ANNA 2004 TEAM VENETO 01:11.83
4 TOLIN GIULIA 2004 TEAM VENETO 01:13.12
5 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 01:15.11
6 COSTA IRENE 2005 TEAM VENETO 01:15.80

100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 03/11/2019 ore 16:01

Serie n° 3 di 3
2 LAGO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:20.00
3 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.00
4 PIACENTINI COSTANTINO 2006 SPORT MANAGEMENT 01:19.50
5 BETTINI FILIPPO 2006 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 01:23.40

Serie n° 2 di 3
2 MENTA ALESSANDRO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:18.07
3 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANO 01:13.23
4 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:17.22
5 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS 01:18.32

Serie n° 1 di 3
1 TONIOLO FRANCESCO 2004 TEAM VENETO 01:10.32
2 BERTOLDO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:09.24
3 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 01:06.10
4 CONFORTO FILIPPO ALBERTO 2002 SCHIO NUOTO 01:08.17
5 GERON MATTIA 2004 TEAM VENETO 01:09.42
6 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO 01:12.07
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 4
03/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 03/11/2019 ore 16:07

Serie n° 4 di 4
2 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:50.00
3 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:45.10
4 PARISOTTO SOFIA 2006 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 02:48.96
5 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 03:00.50

Serie n° 3 di 4
2 RAIMONDI ERIN 2004 TEAM VENETO 02:44.20
3 CRISTOFARI ILARIA 2003 SCHIO NUOTO 02:43.49
4 CISCATO ANNA 2006 SCHIO NUOTO 02:43.55
5 DE MARCHI SOFIA 2007 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 02:44.70

Serie n° 2 di 4
1 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANO 02:35.57
2 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 TEAM VENETO 02:34.90
3 VERZOTTO MARTINA 2006 GABBIANO 02:28.17
4 ZILIO MARIKA 2006 TEAM VENETO 02:34.16
5 ZATTARA BENEDETTA 2001 SCHIO NUOTO 02:35.00
6 ARTUSO SERENA 2005 AQUAPOLIS 02:40.69

Serie n° 1 di 4
1 BURATO IRENE 2007 TEAM VENETO 02:26.34
2 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETO 02:22.08
3 MARIN IRENE 2006 TEAM VENETO 02:21.72
4 ROSSINI DELIA 2005 TEAM VENETO 02:21.73
5 DE POLI CATERINA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 02:25.89
6 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT 02:27.26

200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 03/11/2019 ore 16:20

Serie n° 3 di 3
1 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO 02:43.43
2 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:40.00
3 ORDAN ELIA 2002 SCHIO NUOTO 02:32.19
4 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:37.00
5 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 02:43.00
6 KOBLISCHEK NICCOLO' 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:45.00

Serie n° 2 di 3
1 MIOTTI ETTORE 2006 TEAM VENETO 02:25.50
2 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 02:21.81
3 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANO 02:20.00
4 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 02:20.00
5 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTO 02:25.23
6 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTO 02:26.58

Serie n° 1 di 3
1 BAGGIO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 02:15.81
2 NICETTO STEFANO 2001 TEAM VENETO 02:09.93
3 DALLA COSTA DAVIDE 2003 TEAM VENETO 02:00.47
4 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 TEAM VENETO 02:00.55
5 BUZZOLAN JACOPO 2002 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 02:15.49
6 DE POLI GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 02:19.47

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 5
03/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 03/11/2019 ore 16:30

Serie n° 2 di 2
1 VIVIAN CAMILLA 2004 SPORT MANAGEMENT 03:00.00
2 BONATO ASIA 2007 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 02:56.60
3 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:45.91
4 SABADIN SOFIA 2005 TEAM VENETO 02:56.00
5 SCALCO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 02:57.50

Serie n° 1 di 2
1 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:45.00
2 BORSOI FRANCESCA 2005 TEAM VENETO 02:35.00
3 MORESCHINI ANGELICA 2004 TEAM VENETO 02:23.18
4 TOGNON ANDREA 2005 TEAM VENETO 02:24.74
5 LANCERINI GIULIANA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:40.21

200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 03/11/2019 ore 16:37

Serie n° 3 di 3
2 ZEN NICOLA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:53.90
3 ROSO GIOVANNI 2006 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 02:49.50
4 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:52.40
5 LAGO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 03:00.00

Serie n° 2 di 3
2 BOTTARO MARCELLO 2005 GABBIANO 02:34.33
3 MICHIELON STEFANO 2002 TEAM VENETO 02:28.00
4 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:28.76
5 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:37.31

Serie n° 1 di 3
1 BERGAMIN SAMUEL 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:20.22
2 BERNARDELLE ELIA 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 02:15.90
3 VALERIO ACHILLE 2001 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 02:03.63
4 MARCHIORELLO TOMAS 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:15.02
5 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTO 02:19.69
6 GIGANTE MIRCO 2002 SPORT MANAGEMENT 02:23.50

200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 03/11/2019 ore 16:47

Serie n° 3 di 3
2 PERLOTTO VITTORIA 2006 SCHIO NUOTO 02:44.96
3 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:38.07
4 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO 02:40.37
5 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:45.00

Serie n° 2 di 3
2 ZANON CECILIA 2007 TEAM VENETO 02:33.00
3 BURATO IRENE 2007 TEAM VENETO 02:30.50
4 ZANON ARIANNA 2004 TEAM VENETO 02:31.87
5 STRAMANA' ANNA 2006 TEAM VENETO 02:38.00

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 6
03/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 TOLIN GIULIA 2004 TEAM VENETO 02:29.88
2 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETO 02:28.39
3 BIZZOTTO ANNA 2004 TEAM VENETO 02:24.44
4 FRACCARO GIULIA 2001 TEAM VENETO 02:25.00
5 ROSSINI DELIA 2005 TEAM VENETO 02:28.76
6 COSTA IRENE 2005 TEAM VENETO 02:30.06

200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 03/11/2019 ore 16:57

Serie n° 4 di 4
1 SCIESSERE TOMMASO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:58.70
2 DAL MAISTRO DANIEL 2006 SCHIO NUOTO 02:45.20
3 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 02:42.65
4 MENTA ALESSANDRO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 02:43.00
5 PALAZZOLO DAVIDE 2006 GABBIANO 02:50.10

Serie n° 3 di 4
1 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:39.40
2 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:35.60
3 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:35.00
4 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANO 02:35.41
5 SANTINON JACOPO 2005 GABBIANO 02:37.31

Serie n° 2 di 4
1 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTO 02:30.00
2 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANO 02:29.58
3 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS 02:28.00
4 BASTIANELLO MICHAEL 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 02:29.39
5 MIOTTI ETTORE 2006 TEAM VENETO 02:29.70
6 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:34.50

Serie n° 1 di 4
1 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 02:22.55
2 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO 02:21.23
3 DALLA COSTA DAVIDE 2003 TEAM VENETO 02:15.00
4 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 02:19.16
5 LO CASTRO NICOLO' 2003 GABBIANO 02:22.10
6 ZATTARA GIOVANNI 2004 SCHIO NUOTO 02:25.00

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 03/11/2019 ore 17:10

Serie n° 8 di 8
2 REZZARO MATILDE 2007 SPORT MANAGEMENT 00:49.00
3 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:36.38
4 PERONI NIVES 2007 SPORT MANAGEMENT 00:39.10

Serie n° 7 di 8
2 MANZA LINDA 2007 SCHIO NUOTO 00:34.80
3 BONATO ASIA 2007 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 00:33.60
4 PERUFFO AURORA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:34.63
5 GOLIN MATILDE 2005 SPORT MANAGEMENT 00:36.30

(segue Serie n° 6 di 8 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 7
03/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 8

1 ARTUSO SERENA 2005 AQUAPOLIS 00:32.26
2 LLANAJ CHIARA 2007 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 00:31.40
3 PARISOTTO SOFIA 2006 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 00:31.02
4 DE MARCHI SOFIA 2007 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 00:31.30
5 CONTI ANNA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:31.80
6 DALLE NOGARE GIULIA 2007 SCHIO NUOTO 00:33.20

Serie n° 5 di 8
1 CISCATO ANNA 2006 SCHIO NUOTO 00:30.93
2 RAMPAZZO ELENA 2006 GABBIANO 00:30.75
3 MELZI D'ERIL ISABELLA BIANCAMARIA GAETANA2002 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 00:30.47
4 PASQUETTO EMMA 2007 GABBIANO 00:30.60
5 CAMPAGNOLO EVA 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 00:30.89
6 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANO 00:30.94

Serie n° 4 di 8
1 MASCOTTO LAVINIA 2005 AQUAPOLIS 00:29.82
2 FAVERO FRANCESCA 2005 AQUAPOLIS 00:29.64
3 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:29.54
4 ZALTRON GIORGIA 2006 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 00:29.57
5 DE POLI CATERINA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 00:29.66
6 ZOLLINO MAURA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 00:30.08

Serie n° 3 di 8
1 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLIS 00:29.39
2 GABRIELI MARIA 2002 AQUAPOLIS 00:29.28
3 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO 00:28.93
4 CASTELLAN ANNA 2005 TEAM VENETO 00:29.12
5 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT 00:29.38
6 LENZI MARIA SOLE 2006 GABBIANO 00:29.46

Serie n° 2 di 8
1 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTO 00:28.36
2 BALDIN MARIA SOLE 2003 AQUAPOLIS 00:28.29
3 ROSSINI DELIA 2005 TEAM VENETO 00:28.16
4 MENEGHINI NOEMI 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 00:28.27
5 MENEGUZZO ANDREA 2001 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 00:28.35
6 SANNA FEDERICA 2001 AQUAPOLIS 00:28.44

Serie n° 1 di 8
1 LAGO REBECCA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 00:27.63
2 PERUZZO ELENA 2004 TEAM VENETO 00:27.19
3 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO 00:26.87
4 BENACCHIO BENEDETTA 2002 TEAM VENETO 00:27.06
5 GRENDENE NOEMI 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 00:27.25
6 DE MOZZI SOFIA 2006 TEAM VENETO 00:28.04

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 03/11/2019 ore 17:19

Serie n° 7 di 7
2 PALAZZOLO DAVIDE 2006 GABBIANO 00:32.40
3 BRUNNO LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 00:30.68
4 PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANO 00:30.97

(segue Serie n° 6 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 8
03/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 7

2 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:29.00
3 SANTINON JACOPO 2005 GABBIANO 00:28.47
4 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTO 00:28.66
5 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO 00:29.59

Serie n° 5 di 7
1 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 00:28.01
2 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTO 00:27.72
3 BERTOLDO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 00:27.47
4 GNOATO ALESSIO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:27.53
5 TOTO LUCA 2006 GABBIANO 00:28.00
6 SERAFIN MARCO 2005 SPORT MANAGEMENT 00:28.21

Serie n° 4 di 7
1 MICHELETTO ENRICO 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 00:27.39
2 BAGGIO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 00:27.32
3 PAROLIN ALBERTO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 00:26.91
4 BORELLA TOMMASO 2004 GABBIANO 00:27.20
5 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:27.39
6 ORDAN ELIA 2002 SCHIO NUOTO 00:27.39

Serie n° 3 di 7
1 JORIZZO RICCARDO VITTORIO 2003 SCHIO NUOTO 00:26.75
2 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTO 00:26.61
3 FIORESE EMANUELE 2003 AQUAPOLIS 00:26.35
4 BUZZOLAN JACOPO 2002 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 00:26.51
5 DE POLI GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 00:26.72
6 RAGAZZO GIANLUCA 2004 GABBIANO 00:26.89

Serie n° 2 di 7
1 MESSA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:26.25
2 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO 00:26.17
3 GRENDENE ANDREA 2002 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 00:25.63
4 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 00:26.13
5 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 00:26.21
6 POIESI ANDREA 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 00:26.33

Serie n° 1 di 7
1 DALLE RIVE PAOLO 2000 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 00:25.38
2 VALERIO ACHILLE 2001 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 00:25.00
3 ALBERTI MARCO 1999 AQUAPOLIS 00:24.43
4 PAROLIN ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 00:24.93
5 LANCERINI JOSE' 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:25.03
6 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 00:25.47

50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 03/11/2019 ore 17:26

Serie n° 3 di 3
1 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS 00:42.30
2 DALLE NOGARE MARTA 2003 SCHIO NUOTO 00:39.99
3 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO 00:38.00
4 DE TOMI CAMILLA 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 00:38.18
5 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.00

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 9
03/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLIS 00:37.33
2 FIORESE SUSANNA 2003 AQUAPOLIS 00:36.58
3 BALLOTTA IRENE 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 00:36.00
4 MASCOTTO LAVINIA 2005 AQUAPOLIS 00:36.30
5 MELZI D'ERIL MARIA TERESA GAETANA 2004 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 00:37.05
6 ZATTARA BENEDETTA 2001 SCHIO NUOTO 00:37.89

Serie n° 1 di 3
1 ORTIS ADELE 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.00
2 AGUGIARO SOFIA 2003 TEAM VENETO 00:34.37
3 BIZZOTTO ANNA 2004 TEAM VENETO 00:33.01
4 ORIAN EMMA 2003 TEAM VENETO 00:33.29
5 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS 00:34.73
6 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 00:35.92

50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 03/11/2019 ore 17:30

Serie n° 2 di 2
2 BRUNNO LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.15
3 PAROLIN ALBERTO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 00:33.90
4 PIACENTINI COSTANTINO 2006 SPORT MANAGEMENT 00:35.90

Serie n° 1 di 2
2 COVOLO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:32.99
3 CONFORTO FILIPPO ALBERTO 2002 SCHIO NUOTO 00:31.53
4 GERON MATTIA 2004 TEAM VENETO 00:32.58
5 BORDIGNON THOMAS 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 00:33.90

800 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 03/11/2019 ore 17:33

Serie n° 2 di 2
1 BALLOTTA IRENE 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 10:20.94
2 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETO 09:27.96
3 BORSOI FRANCESCA 2005 TEAM VENETO 09:14.61
4 COSTA IRENE 2005 TEAM VENETO 09:24.71
5 SIMIONI GAIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 10:19.50

Serie n° 1 di 2
1 MARIN IRENE 2006 TEAM VENETO 09:03.08
2 PAROLIN JENNIFER 2004 TEAM VENETO 09:01.65
3 FRACCARO GIULIA 2001 TEAM VENETO 08:46.41
4 MARIN ELEONORA 1998 TEAM VENETO 08:49.61
5 RAIMONDI ERIN 2004 TEAM VENETO 09:02.49
6 PERETTO BERTONCELLO MARIA CLARA2003 TEAM VENETO 09:13.35

800 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 03/11/2019 ore 17:54

Serie n° 2 di 2
2 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 09:31.49
3 BERGAMIN SAMUEL 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 09:20.00
4 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 09:22.00
5 BASTIANELLO MICHAEL 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 10:00.00

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 10
03/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 TONIOLO FRANCESCO 2004 TEAM VENETO 09:10.00
2 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 TEAM VENETO 08:45.00
3 NICETTO STEFANO 2001 TEAM VENETO 08:19.65
4 MICHIELON STEFANO 2002 TEAM VENETO 08:35.61
5 LANCERINI LUIZ 2004 TEAM VENETO 09:03.84

100 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 03/11/2019 ore 18:15

Serie n° 1 di 1
3 DE TOMI GAIA 2007 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 01:18.00

100 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 03/11/2019 ore 18:17

Serie n° 2 di 2
2 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:21.90
3 GNOATO ALESSIO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 01:10.00
4 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:11.00

Serie n° 1 di 2
2 COVOLO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 01:08.66
3 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 01:04.20
4 MESSA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 01:06.30
5 FABRIS MATTIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:09.00

400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 03/11/2019 ore 18:21

Serie n° 3 di 3
2 GRIGGIO AURORA 2007 GABBIANO 05:17.80
3 PASQUETTO EMMA 2007 GABBIANO 05:14.70
4 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 TEAM VENETO 05:15.00
5 LLANAJ CHIARA 2007 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 05:19.60

Serie n° 2 di 3
1 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 05:05.00
2 SCOMAZZON ALICE 2004 SPORT MANAGEMENT 05:03.96
3 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 04:55.00
4 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:02.87
5 STRAMANA' ANNA 2006 TEAM VENETO 05:04.00

Serie n° 1 di 3
1 ZANON CECILIA 2007 TEAM VENETO 04:50.00
2 SABADIN SOFIA 2005 TEAM VENETO 04:44.59
3 MORESCHINI ANGELICA 2004 TEAM VENETO 04:26.15
4 NALON VITTORIA 2004 GABBIANO 04:42.29
5 VERZOTTO MARTINA 2006 GABBIANO 04:49.26
6 TOGNON ANDREA 2005 TEAM VENETO 04:51.73
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